
       Na temelju članka 36. Statuta Koprivničko-križevačke županije („Službeni glasnik 
Koprivničko-križevačke županije“  broj 8/09, 12 i 10/10 ) Župan Koprivničko-križevačke 
županije donosi  

             

 

                                                         Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije 

 
 

I.  

         Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Koprivničko-križevačke                       
Ur.broj: 2137-16-0909/11, donijetu  na sjednici održanoj 09. lipnja 2011. godine, a koja se 
odnosi na prodaju stana u vlasništvu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije, u Sv. 
Ivanu Žabno, Križevačka ulica 6, Etaža III 22/100, koji je izgrađen na k.č.br. 210/2, k.o. 
Sv.Ivan Žabno, upisan u z.k.ul. 2820, poduložak 3, ukupne površine 76,13 m2 , kojem pripada 
i parkirališno mjesto u dvorištu zgrade, u elaboratu etažiranja označeno kao „PC“.  

                                                                     II. 

         Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

 

KLASA: 510-03/11-01/9 
URBROJ:  2137/1-07/04-11-2 
Koprivnica, 13. lipnja 2011. 
 
 
 
                                                                                                            ŽUPAN: 
                                                                                                  Darko Koren, ing.građ., v.r. 
 
 
 
 
 
 
      


